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icles of the Reigns of Stephen, Henry II, and Richard, I, ed.,
Richard Howlett, in R. S, London 1884 — 9, Vol I, pp. 272 — 273.
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Writing in England (C. 500 — C. 1307), 2 Vols, London, 1974, Vol.
2, PP. 222 ff.
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in his Opera Historica, ed. W. Stubbs, 2 Vols, in R.S. Lnodon, 1876,
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Vol. 89, 1974, P. 340.
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Gervase of Canterbury, Opera Historica, Vol. 1, PP. 188 — 199.
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Rex Henricus in Normanniam transfretavit habitoque cum
suis epiescopis et. baronibus consilio, instituit quandam collectam
fieri denariorum per omnes terras suas; unde scriptum compositum
est ipso praecipiente in. hunc modum : "Ego Henricus, Dei gratia
rex Angliae, dux Normanniae et Aquitaniae, et comes Andegaviae
apud Cenomanniam, proxima tertia feria post Dominicam qua can-
tatur “Misecordia - Domini”. primo cum ibi adessent
Consilio et assensu omnium, petitione et precibus domini regis
Francorum et exemplo suo, qui per terram suam similiter statiuit
fier; statui tu ad defensionem et juvamen ecclesiae et terrae orient-
alis unusquisque de terris meis, de omni mobili quod habet, sive sit
aurum sive argetntum, absque lapidibus sive animalia sive quicquid
sit absque vestibus incisis, et de redditibus similiter det hoc anno
MCLXVI de unaquaque libra duos denarios; deinde quatuor sequenti-
bus annis de singulos libris singulos denarios. Hoc quoque faciat de
culturis et vineis. Hoc etiam de debitis de quibus recipiendis cer-
titudinem habent. Hoc faciant archiepiscopi, episcopi, abbates, et
clerici, comites barones, vavasores, milites, cives, burgenses, rustici-
Omnis homo domum habens et non valorem librae det unum den-
arium. Homo non habens valorem librae, et tamen aliquod officium
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agens, det unum denarium. Elemosina ista solvetur a die Sancti
Remigii infra dies xv. sequentes. Et si quem infra hunc terminum
mori contigerit, prius soulits debitis suis decimam partem suae
partis dabit in hanc elemosinam. Et erit truncus in omnibus civit-
atibus et in ecclesia episcopali et per singulas villas in ecclesiis, ubi
quisque post juramentum' ita fideliter mittet, rebus suis diligenter
numeratis, quicquid ex eis modo praedicto colligi poterit ita veraciter
ne infringat juramentum, neque incidat in excommunicationem, quae
fait super eos qui aliquid de fraudaverint. Truncus vero habebit
tres' claves, quarum unam custodiet presbyter, duas “fideliores * viri
de parochia, Infra festum quidum Omnium Sanctorum pecunia in
villis collecta ad episcopatum deferatur per eosdem qui collegerunt,
et per alios ligitmos testes. Deinde simul colligetur per terras meas
ubi ego assignavero per archiepiscopon et episcopos qui mecum ad
hoc statuendum interfuerient. Condonata est tertia pars poenitentiae
suae ominbus qui fideliter de rebus suis hanc eleemosinam persol-
verint. Haec acta sunt anno ab incarnatione Domini M. CLXVI”.
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WE. Lunt, The text of the Ordinance of 1184 Concerning an
Aid for the Woly land, in EH.R. Vol. 37, 1922 PP. 240 — 242,

Sl paill

“Talis est dispositio ad subveniendum terre Ierosolomitane a
domino Philippo, rege Francie, et Henrico, rege Anglie, Communi
Consilio episcoporum et comitum et baronum terrarum suarum ap-
probata, scilicet, quod unusquisque, tam clexfcorum quam laicorum,
qui plusquam centum solidus non habuit de unaquaque domo quam
habuit, ubi singulis diebus ignis Consuetudianarie accendetur, II
denarios sigulis annis usque ad tres annos pelsolevt, Si vero in mo-
bilibus plusquam centum solidos habuerit, de unaquaque libra in
tota terra regis Francie II denarios Proveniensis monete, vel equipol-
lens, et in terra regis Anglie cismarine II denarios Andegavensis
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—_ Yo —

monete; et in Anglia unus Sterlingus persolvetur usque ad predictum

terminum. Oui vero centum libras in terris vel in redditibus ha-
buerit, vel eo amplius, de centum libris XX solidos annuatim dabit.

Que vero in redditibus minus quain centum ilbras habuerit, de XX
libris dabit quatour solidos et de XL libris VIII Solidus, et ‘ita
deinceps vel rationem predictam. Habentes vero mobilia ultra
centum Solidos iurabunt quod de singulis XX solidis fideliter duos
denarios dabunt. De parte mortui, et debet elemosinam pro anima
sua facere. Decima debetur ad defensionem terre Ierosolomitane a
nativitate sancti Iohannis Baptiste anno incarnationis Domini mil-
lesimo CLXXXIIII in decem annos, salvo iure dominorum et ecc-
lesiarum. Excipiuntur ab ista ordinatione in clericis thesauri et
ornamenta ecclesiarum et libri et equi et vasa et vestimenta et gemme
et utensilia que cotidianis usibus et sibi necessaria sunt; et in mil-
itibus equi et arma et vasa et indumenta que usibus eorum deput-
antur. Ad hanc elemosinam colligendam instituenteur in singulis
episcopatibus duo fratres, unus de templo et alter de hospitali, et
sigulis parochianis illi duo fratres et dominus presbiter ville et duo
de legalioribus parochianis elemosinam constitutam fideliter collig-

ant et conservabunt”,
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Benedict of Peterborough, Gesta Regis Henrici Secundi, ed. W.
Stubbs, 2 Vols, in R.S., London, 1867, Vol. 2, PP. 30 — 31.

Sl adll
Henricus igitur rex Angliae, post crucis suseptionem, venit usque

Cenomannum et ibi ordinatum est ab eo, in praesentia Ricardi fillii
ejus, ...... ; quod :

“() Unusquisque decimam reddituum et mobilium souorum in

" eleemosynam dabit hoc anno, eceptis armis et equis, et
vestibus militum; exceptis similiter equis et libris et vestibus
et vestimentis, et omnimoda capella clericorum, et lapidi-
bus pretiosis tam clericorum quam laicorum.

() Colligatur autem pecunia ista in singulis parochiis, pra-
esente presbytero parochiae et archipresbytero, et uno
Templario et uno Hospitalario, et serviente domini regis et
Clerico regis, serviente baronis et clerico ejus et clerico
episcopi; facta prius excommunications ab archiepiscopiis’
super unumquemque, qui decimam praetaxatam legitime
non dederit sub praesentia et conscientia illorum qui de-
bent, sicut dictum est interesse, Et si aliquis juxta con-
scientiam illorum minus dederit quam debuerit, eligentur de
parochia quatuor vel sex viri legitimi, qui jurati dicant
quantitatem illam quam ille debuisset dixisse; et tunc oportebit.
illum superaddere quod minus dedit.
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(III) Clerici autem et milites, qui crucem acceperunt, nihil de
decima ista dabunt, sed de proprio suo et dominico; et
quicquid homines illorum debuerient ad opus illorum col-
ligentur per supradictos, et eis totum reddetur.

(IV) Episcopi autem per litteras suas in signulis parochiis episco-
patum- suorum facient nonciari et in die Natalis, et Sancti
Stephani, et Sancti Johannis, ut unusquisque decimam
praetaxatam infra Purificationem Beatae Virginis penes se
Colligat, Sequenti die et deinceps illis praesentibus qui
dicti sunt, ad locum quo vocatus fuerit, unusquisque per-
solvet.
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7. Walid Mubarak ( Dr. ) - Debate on the Issue of the Gulf
Security - Social Sciences Magazine Second ed., July, 1980.

Third - Political Newspapers and Magazines :
1. Al-Khaleej Newspaper - Sharjah, issued an 4-6 Oct., 1986.

2 Al-Khaleej Newspaper - Sharjah, issued on 31/1/1981.
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Al-Ittihad Newspaper - Abu Dhabi - ed. ( 3979 ). issued on
22/5/1981.

4. The Kuwaiti Message Magazine, issued on 15/6/1985.
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Dr. Khaldoun Hassan Al-Nageeb - The Society and the State.

Ministry of Information - Kuwait - The G.C.C. is An Accomp-
lished Hope - Kuwait, 1984.

Mohammed Hisham Khawajkia - The Arabian Gulf Economical
Integration - Publications of the Arabian Gulf and the Arabian
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Second - Periodicals :
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Perspective ~ World Politics Magazine, ed. 52, April, 1978.

Audo Steinbach - Introduction to Solidarity in the Middle East -
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Ghanim Al-Najjar ( Dr. ) and Mohammed Karam ( Dr. ) - The
Electoral Behaviour in Kuwait - World Politics Magazine, ed.
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Mohammad al-Sa‘eed Idrees - The Gulf Mascut Summit and the
Balance in World Relations - World Politics Magazine, January,